
UCHWAŁA Nr XII/105/08 
 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 marca 2008r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej we wsi Miłosławice. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami / 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych położonych we wsi Miłosławice, 
działki nr 247/1 o powierzchni 0,0053 ha i działki nr 247/2 o powierzchni 0,0340 ha, 
zapisanych w księdze wieczystej Nr 44790 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, 
stanowiących własność Edwarda i Danuty Siódmiak, z przeznaczeniem terenu na swobodny 
dostęp do nieruchomości gminnej nr 73 stanowiącej staw wiejski. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr XII/105/08 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 marca 2008r. 

 
sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej we wsi Miłosławice  

 
 
Działki nr 247/1 i 247/2 o łącznej powierzchni 0,0393 ha, we wsi Miłosławice stanowią  
własność Edwarda i Danuty Siódmiak. Ich przejęcie umożliwi powiększenie sąsiedniej działki 
gminnej nr 73 – staw wiejski oraz regulację granic, która uległa zmianie na skutek prac 
ziemnych polegających na odmuleniu istniejącego stawu wiejskiego. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym, do właściwości rady gminy należy wyrażenie zgody na nabycie w/w 
nieruchomości. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


